
〒1 6 0 - 8 3 3 6 　
東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 3 - 2 - 9

TEL 03-3343-3111

新宿ワシントンホテル 新館

受変電設備精密点検の為、

下記の日時におきまして全館停電となりますのでお知らせいたします。

※新館1階レストラン「ふじた」は、5月8日の朝食は休業させていただきます。

　5月7日、8日のディナーは通常どおり17：00より営業いたします。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。

新宿ワシントンホテル 総支配人


